
UCHWAŁA NR XXXI/190/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późń. zm.) Rada Gminy Jasło, uchwala co następuje:

§ 1. W ramach woli współdziałania gminy Jasło z Powiatem Jasielskim w przebudowie dróg lokalnych - 
postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Jasielskiemu z budżetu Gminy Jasło w roku 2017 w 
wysokości 112 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R 
Szebnie - Chrząstówka - Przybówka - III etap" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Jasło na rok 2017.

2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody z tytułu podatku od nieruchomości.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Jasielskim a Gminą Jasło. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy Jasło.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 28A31824-061B-491D-94D0-B0DCFC101E50. Podpisany Strona 1




